
UCHWAŁA NR XXVIII/262/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH. 

z dnia 27 marca 2009 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice do realizacji projektu w 
ramach Poddziałania 7.1. i Poddziałania 7.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 92 ust 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U z 2004r. nr 64 poz. 593 z późn. zm.), Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki 
przyjętym decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej oraz 
przyjętym przez samorząd województwa Zachodniopomorskiego i Urząd Marszałkowski 
Województwa Zachodniopomorskiego Planem działania na lata 2007-2008, uchwala się co 
następuje: 
 
         § 1. W uchwale Nr XVIII/170/08 Radny Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 kwietnia 
2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice do realizacji projektu w ramach 
Poddziałania 7.1.1 i Poddziałania 7.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wprowadza 
się następujące zmiany; 
   

1) w § 1; 
a) dotychczasowy §1 otrzymuje oznaczenie § 1 ust.1; 
b) dodaje się ust.2 w brzmieniu; 

          „2.Ustala się okres realizacji projektu systemowego „Pomocna Dłoń Plus”                                           
od 01 stycznia 2008 r do 31 grudnia 2013 r.” 

2) w §2; 
a) dotychczasowy §2 otrzymuje oznaczenie § 2 ust.1; 
b) dodaje się ust.2 w brzmieniu; 

           „2. Środki finansowe na realizację projektu są przyznawane corocznie Uchwałą 
Budżetową     Gminy Bobolice na dany rok kalendarzowy.” 

 
        §2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Bobolicach.  
 
        §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


